
  1 

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
ΝΟΜΟΣΑΤΤΙΚΗΣ                      Από το πρακτικό της με αριθμό 46/2025 
ΔΗΜΟΣ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ                Τακτικής Συνεδρίασης της  
       Δημοτικής Επιτροπής 
                                                                     ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 585/2025 
Γραφείο : Δημοτικής Επιτροπής                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

Λήψη απόφασης για έγκριση των 30 & 31/2025 πρακτικών της επιτροπής διαγωνισμού για την
«Α)ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΏΝ ΜΕΣΩΝ Β) ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑ-
ΚΤΙΚΩΝ Γ) ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ».  

 
Στον Άγιο Δημήτριο και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα, στις 23 του μήνα Οκτωβρίου έτους 2025,
ημέρα της εβδομάδας Πέμπτη και ώρα 09.30 συνήλθε σε Τακτική, δια ζώσης, Συνεδρίαση, η Δημοτι-
κή Επιτροπή του Δήμου Αγίου Δημητρίου, ύστερα από την αριθμό πρωτοκόλλου 42949/65/17-10-2025 
έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της. Η πρόσκληση επιδόθηκε σε κάθε ένα μέλος (τακτικά και ανα-
πληρωματικά) της Δημοτικής Επιτροπής με το από 17-10-25 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου σύμ-
φωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74Α παρ. 1 και του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 όπως έχει τροποποι-
ηθεί και ισχύει και δημοσιεύθηκε στην ιστοσελίδα του Δήμου. 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο 9 μελών παρέστησαν στη συνεδρίαση 8
μέλη: 

        ΠΑΡΟΝΤΑ                                                                                      ΑΠΟΝΤΑ
1 ΜΑΜΑΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, Δήμαρχος-Πρόεδρος 1 ΣΥΡΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2 ΚΑΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Τακτικό μέλος   

3 ΜΠΑΝΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ, Τακτικό μέλος   

4 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Τακτικό μέλος   

5 ΑΧΟΥΛΙΑ-ΣΚΡΙΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, Τακτικό μέλος   

6 ΜΠΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, Τακτικό μέλος   

7 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, Τακτικό μέλος   

8 ΓΑΒΑΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, Τακτικό μέλος   

    Από τη συνεδρίαση απουσίαζε, αν και κλήθηκε νόμιμα, το τακτικό μέλος: κ. Συρράκος Νικόλαος, ο
οποίος δεν αναπληρώθηκε. 
    Χρέη πρακτικογράφου εκτελεί η μόνιμη υπάλληλος του Δήμου κα.Μαγγιώρου Αικατερίνη. 
    Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής κ. Μαμαλάκης Στυλιανός, εισηγούμενος το 2ο 
θέμα της ημερήσιας διάταξης  σχετικό με την περίληψη, έθεσε υπόψη των μελών της Δημοτικής
Επιτροπής το υπ’ αρ. πρωτ. 43119/21-10-2025 διαβιβαστικό του τμήματος προμηθειών, με το οποίο
διαβιβάζει τα κάτωθι πρακτικά: 

Α) το 30/2025  πρακτικό της επιτροπής διαγωνισμού, το οποίο έχει ως εξής:  
 
 <<  
 

ΑΔΑ: 9ΕΑΒΩ63-8ΥΚ
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2025.10.24
11:56:09 EEST
Reason:
Location: Athens



  2 

 
 
 
                    

ΑΔΑ: 9ΕΑΒΩ63-8ΥΚ



  3 

       
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΕΑΒΩ63-8ΥΚ



  4 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΕΑΒΩ63-8ΥΚ



  5 

 

ΑΔΑ: 9ΕΑΒΩ63-8ΥΚ



  6 

 
 
 

ΑΔΑ: 9ΕΑΒΩ63-8ΥΚ



  7 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΕΑΒΩ63-8ΥΚ



  8 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΕΑΒΩ63-8ΥΚ



  9 

 
 
 
 
                       Γεώργιος Καρτσόπουλος                               1. Σταύρος Καμπάδαης 
                  2. Αγγελική Θεμελίου    >> 
 
 
 
 
 
 
και β) το 31/2025  πρακτικό της επιτροπής διαγωνισμού, το οποίο έχει ως εξής: 
<< 

 

 

ΑΔΑ: 9ΕΑΒΩ63-8ΥΚ



  10 

                            
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΕΑΒΩ63-8ΥΚ



  11 

 
  
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΕΑΒΩ63-8ΥΚ



  12 

            Γεώργιος Καρτσόπουλος      1. Σταύρος Καμπάδαης 
        2.Αγγελική Θεμελίου >> 
 
 

 
Ακολούθησε διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της Δημοτικής Επιτροπής. 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά. 

    Η Δημοτική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη της, τα ανωτέρω πρακτικά της Επιτροπής Διαγωνισμού ,
τα σχετικά έγγραφα που αναφέρονται σε αυτά,  τους όρους διακήρυξης, την σχετική μελέτη, καθώς και
τις ισχύουσες νομικές διατάξεις, μετά από συζήτηση όπως καταγράφεται στα απομαγνητοφωνημένα
πρακτικά : 
 

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

ΑΔΑ: 9ΕΑΒΩ63-8ΥΚ



  13 

Α) Εγκρίνει το 30/2025  πρακτικό της επιτροπής διαγωνισμού, που αφορά στο πρώτο στάδιο του
διαγωνισμού , ήτοι στην ηλεκτρονική αποσφράγιση και αξιολόγηση του φακέλου «Δικαιολογητικά
συμμετοχής – Τεχνική προσφορά», για το τμήμα Α του διαγωνισμού για την «Α)ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΏΝ ΜΕΣΩΝ Β) ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ Γ) ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ» και : 
 
1) αποδέχεται τις προσφορές που υπέβαλαν οι κάτωθι διαγωνιζόμενοι: 
 

 
 Οι οποίες καθώς είναι σύμφωνες με τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές και προ-
κρίνονται στο επόμενο στάδιο (άνοιγμα οικονομικών προσφορών). 
 
2) ματαιώνει τη διαδικασία ανάθεσης για τις ομάδες 2,4 του Τμήματος Α λόγω μη υποβολής προσφοράς
σύμφωνα με την παρ. 3.5 της με Α.Π. 31986/30-07-2025 Διακήρυξης του Δήμου Αγίου Δημητρίου 
 

Β) Εγκρίνει το 31/2025 πρακτικό της επιτροπής διαγωνισμού, που αφορά στην ηλεκτρονική αποσφρά-
γιση των οικονομικών προσφορών για το τμήμα Α του διαγωνισμού για την «Α)ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΏΝ ΜΕΣΩΝ Β) ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ Γ) ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ» και αναδεικνύει προσωρινούς ανάδοχους ως κάτωθι : 
 
 
1) Για την Ομάδα 1  τον οικονομικό φορέα «ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α. ΚΑΟΥ-
ΣΗΣ ΕΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», με ποσοστό έκπτωσης 5% και ποσό προσφοράς 371.572,28 €
(χωρίς ΦΠΑ), ΦΠΑ 24% 86.177,42€. ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕ ΦΠΑ 460.750,00.

2) Για την Ομάδα 3 τον οικονομικό φορέα «ΙΜΠΕΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΡΓΑΛΕΙΟΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ», με ποσοστά έκπτωσης 25% και ποσό προσφοράς
48.387,10 € (χωρίς ΦΠΑ), ΦΠΑ 24% 11.612,90€. ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕ ΦΠΑ 60.000,00€ .

3) Για την Ομάδα 5 τον οικονομικό φορέα «ΙΜΠΕΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΡΓΑΛΕΙΟΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ», με ποσό προσφοράς 139.949,40 € (χωρίς ΦΠΑ), ΦΠΑ 24%
33.587,86€. ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕ ΦΠΑ 173.537,26€.

4) Για την Ομάδα 6 τον οικονομικό φορέα «ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΙΚΕ», με ποσό προσφο-
ράς 120.744,00 € χωρίς ΦΠΑ, αναλυτικά ως εξής:

 Για την Προμήθεια Ελαστικών : 105.004,00 € (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. ), Φ.Π.Α. (24%) 25.200,96 €,
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕ ΦΠΑ 130.204,96 €
 Για την Επισκευή Ελαστικών : 15.740,00 € (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. ), Φ.Π.Α. (24%) 3.777,60 €, ΣΥ-
ΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕ ΦΠΑ 19.517,60 €
 Συνολική Δαπάνη Προμήθειας και Επισκευής Ελαστικών χωρίς ΦΠΑ : 120.744 €
 Συνολική Δαπάνη Προμήθειας και Επισκευής Ελαστικών ΜΕ ΦΠΑ : 149.722,56 €

ΑΔΑ: 9ΕΑΒΩ63-8ΥΚ



  14 

καθότι οι προσφορές τους είναι πλήρεις και σύμφωνες με τους όρους της διακήρυξης.

5) Για τις ομάδες 2,4, ματαιώνει τη διαδικασία ανάθεσης λόγω μη υποβολής προσφοράς σύμφωνα με
την παρ. 3.5 της με Α.Π. 31986/30-07-2025 Διακήρυξης του Δήμου Αγίου Δημητρίου.

Η παρούσα απόφαση αφού διαβάστηκε στα μέλη της Δ.Ε., πήρε αύξοντα αριθμό 585/23-10-2025 και
υπογράφεται ως εξής: 

 

 Ο Πρόεδρος                                                   Τα Παρόντα Μέλη 
      Στυλιανός Μαμαλάκης        Γ. Κάππος 

Μ.Ι.Μπάντος  
Κ. Κυριακάκης 
Μ. Αχουλιά - Σκριβάνου 
Ε.Μπούρης 
Μ. Ανδρούτσου 
Α. Γαβαλάς 
 

                                                               Ακριβές απόσπασμα 
 Ο Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής 

  
 ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΜΑΛΑΚΗΣ 

  

ΑΔΑ: 9ΕΑΒΩ63-8ΥΚ


